
Pachet articole de birou

I.D.: 103097976

Data publicarii	20.09.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 740,04 RON - 740,04 RON

Descriere: Pachet articole de birou. 1 Caiet A4 48 file BUC 30 4,41 132,30 2 Biblioraft A4 carton marmorat 75mm Forster BUC 20 6,90 138,00 3 Etichete pret 26x12 1500/rola ROLA 20 4,20 84,00 4 Baterie litiu CR2032 2/blister Varta Buc 5 7,00 35,00 5 Baterie alcalina LR14 2/blister Longlife Powe Varta Buc 15 10,40 156,00 6 Stilou corector vf. metalic 12ml Paper-ex BUC 12 4,02 48,24 7 OHP marker fin perm.Schneider 222 0.7mm albastru BUC 20 2,90 58,00 8 Pix transparent unica folosinta Forster BUC 150 0,59 88,50 Valoare fara T.V.A. = 740,04 lei. Produsele vor fi insotite de declaratie de conformitate precum si avizele si certificarile legale in vigoare. PREZENTA ACHIZITIE TINE LOC DE COMANDA !!!
